
 
Forfatteren Nina Elisabeth Grøntvendt er en norsk forfatter. Hun er født 1.juni 1979. Hun er 
fra Trondheim men bor i Oslo.  Hun har illustratørutdannelse fra England og har studert 
ved Norsk barnebokinstitutts forfatterutdanning. Hun har noen bøker som heter ”Den lille 
helten”, ”Den lille helten og kattekidnapperen ”og ”Hei, det er meg!” Hun var nominert til 
brageprisen i 2010 og ARKs barnebokpris i 2010. Hun skriver mest barnebøker. 

Jeg har lest ei bok som heter ”Hei, det er meg!”. Den ble gitt ut i 2010. Det handler om ei 
jente som heter Oda, og lillesøsteren Erle (men Oda kaller henne Erlend), og mammaen og 
pappaen hennes. Hun har en bestevenninne som heter Helle, og hun har en plagsom bror 
som heter Stian. 

Handliga skjer i Norge, De bor på samme plass ca. 10 min fra byen (hun bor i Krokkeleiva 
5). Det er en vei som går ned til Helle og Oda og dem og til et grønt hus og lengre ned mot 
sjøen så er det en fabrikk. Boka er skrevet fra vår tid. Det er på landet der Oda og de bor, 
og hun er aldri i byen, bare hjemme og til bestemora. 

 Dette er ei ny bok. Det er også illustrasjoner i boka, både små og store tegninger, men det 
er svarthvite bilder. Boka er skrevet på bokmål og bøkene er ikke oversatt.  Det er 282 
sider i boka. 

Det er mange kapitler så det er litt vanskelig å forklare hva det handler om, men boka er 
veldig morsom og hvis du skal skrive om det så får du mye å skrive om. Boka handler 
egentlig om at det flytter inn noen i grønnhuset og at Oda og Helle blir uvenner og at Oda 
får en ny bestevenn (på side 147), hun heter Anniken og hvorfor og hvordan får du finne ut 
selv, og hvordan det er å være Oda. Hvordan det slutter avslører jeg ikke. Jeg kan si en 
ting at det ender godt. Hun løser noen ting, men jeg sier ikke om hun løser alt. 

Jeg liker boka veldig godt, og jeg synes den passer til gutter og jenter som er mellom 10-12 
år fordi, Oda er 11 år og Helle er 10 år, og de gjør sånn som 11-åringer gjør, og den er jo 
ganske morsom, og jeg vil gi terningkast 6!! 
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